
Preisliste Tennis (Indoor)

Preise sind Platzmieten  je Spieleinheit (60 Minuten, maximal 4 Spieler pro Platz).

Licht: 3,00 € pro Spieleinheit! Spiel nur mit Sportschuhen mit abriebfesten, sauberen Sohlen erlaubt!

Während der Sauna-Öffnungszeiten haben aktive Sportler (siehe Maximalbelegung pro Stunde und Spieleinheit) die

Möglichkeit, im Anschluss an ihre gebuchte Spielzeit die Sauna zum Aufpreis von 5,00 € pro Person/Tag zu nutzen.

Dafür ist eine persönliche Anmeldung des jeweiligen Nutzers vor Spielbeginn beim Counterpersonal notwendig.

10:00 - 17:00 Uhr

17:00 - 22:00 Uhr

Täglich SPAR-Tarif

23,00 €

26,00 €

Abo

19,00 €

22,00 €

Einzelstunde

26,00 €

29,00 €

(über Wertkarte)

Frühbucher-
Spezial *

20,00 €

Tennis-Abo

Ermäßigungen

(montags, freitags, und sonntags buchbar)

(montags bis freitags und sonntags buchbar)

Abo 1 = Laufzeit 28 Wochen

Abo 2 = Laufzeit 33 Wochen

Abo 3 = Laufzeit 52 Wochen (nach individueller Absprache)

Frühbucher-Spezial Tarif

23,00 €

Schüler, Studenten und Azubis können, insofern Sie sich als solche vor Ort ausweisen, zu folgendem Tarif spielen:

Der Ermäßigungstarif gilt ausschließlich nur dann, wenn sich alle Mitspieler als Ermäßigungsberechtigte vor Ort ausweisen können.
Sollte sich ein Mitspieler nicht als Ermäßigungsberechtigter für die betreffende Spieleinheit ausweisen können,

so gilt für die betreffende Spieleinheit der aktuelle Einzelstundentarif.
Keine Verrechnung mit anderen Rabatten möglich!

* Eine Buchung und Bezahlung dieses Tarifes ist ausschließlich
vor Ort im Tennispark „First Service“ in bar möglich und muss mindestens 14 Tage

vor dem gewünschten Termin erfolgen.
Der gebuchte Platz ist dann allerdings nicht mehr stornierbar

und der bezahlte Preis nicht rückerstattbar!

Freitag + Samstag ganztägig 15,00 € je Spieleinheit


